
 
 

ZARZĄDZENIE NR 127.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 109 596 482,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       97 564 898,21 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      12 031 584,30 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 120 810 012,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   89 156 318,30 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   31 653 693,85 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 127.2021 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 12 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 12 727,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

2 800,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2 800,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 2 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 927,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

9 927,00

Urząd Miejski w Halinowie -  dotacja celowa 9 927,00

12 727,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -400,00

Urząd Miejski w Halinowie -400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00

Urząd Miejski w Halinowie 400,00

752 Obrona narodowa 3 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

758 Różne rozliczenia -3 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 000,00

4810 Rezerwy -3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -3 000,00

Rezerwa ogólna -3 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -4 799,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 122,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 11 122,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 024,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -5 024,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 900,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -3 900,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
-1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -60,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -60,00

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -200,00

4430 Różne opłaty i składki -237,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -237,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
-1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -14 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -14 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 127.2021 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 12 października 2021 r.	

	



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 268,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 268,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -818,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -818,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 550,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -1 550,00

80104 Przedszkola 4 799,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -112,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu, w tym: -112,00

dotacja celowa -612,00

środki własne 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 841,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -1 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 871,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu, w tym: 6 871,00

dotacja celowa 871,00

środki własne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 331,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 331,00

dotacja celowa -259,00

środki własne 590,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -50,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -50,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 900,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -1 900,00

852 Pomoc społeczna 12 727,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

2 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 2 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 927,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 927,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 9 927,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 400,00



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -497,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -497,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 008,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 008,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -911,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -911,00

12 727,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 127.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 12.10.2021 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 85213 – zwiększono plan dochodów o kwotę 2 800,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.80.2021 z dnia 5 października 2021 r. Powyższe zwiększenie 

dotyczy dofinansowania opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 

20 ustawy o pomocy społecznej. 

Rozdz. 85219 – zwiększono plan dochodów o kwotę 9 927,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.73.2021 z dnia 4 października 2021 r. Powyższe zwiększenie 

dotacji przeznaczone jest na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3a ustawy o pomocy społecznej, 

tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021.   

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 71095 – przesunięcie między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów 

postępowania Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie z dnia 26 sierpnia 2021 r., sygn.. akt II OSK 

2805/20.   

Rozdz. 75212, 75818 – zwiększono plan wydatków w § 3020 w kwocie 3 000,00 zł z tytułu przeniesienia 

środków z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wypłatę należnego świadczenia rekompensującego utracone 

wynagrodzenie ze stosunku pracy lub stosunku służbowego, z prowadzonej działalności gospodarczej.  

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 85401 – przesunięcia miedzy rozdziałami (środki własne, dotacje celowe) 

na podstawie wniosku dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 6.10.2021 r. w celu 

prawidłowej realizacji zadań oświatowych.  

Rozdz. 85213 – zwiększono plan wydatków o kwotę 2 800,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.80.2021 z dnia 5 października 2021 r. Powyższe zwiększenie 

dotyczy dofinansowania opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 

20 ustawy o pomocy społecznej. 

Rozdz. 85219 – zwiększono plan wydatków o kwotę 9 927,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.73.2021 z dnia 4 października 2021 r. Powyższe zwiększenie 

dotacji przeznaczone jest na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3a ustawy o pomocy społecznej, 

tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021.   

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 


